CE1N4502cz
2017-09-15
Building Technologies
s
4502
 ACVATIX™
 Elektromotorické otočné pohony
pro škrticí klapky nebo kohouty

Doba
přeběhu
LED
Ruční
ovládání
Extra funkce
SAL31.00T10 S55162-A108
90°
10 Nm
AC 230 V 3-polohový
120 s
-
Tlač a
zajisti
-
SAL31.00T20 S55162-A110 20 Nm
SAL31.00T40 S55162-A111 40 Nm
SAL31.03T10 S55162-A109
10 Nm
30 s
SAL61.00T10 S55162-A100
AC/DC 24 V
DC 0…10 V
DC 4…20 mA
0…1000 Ω
120 s
Zpětná vazba
od polohy,
vynucené
řízení
SAL61.00T20 S55162-A102 20 Nm
SAL61.00T40 S55162-A103 40 Nm
SAL61.03T10 S55162-A101
10 Nm
30 s
SAL81.00T10 S55162-A104
3- polohový
120 s
- -
SAL81.00T20 S55162-A106 20 Nm
SAL81.00T40 S55162-A107 40 Nm
SAL81.03T10 S55162-A105 10 Nm 30 s
Produktové č.
Pomocný kontakt
ASC10.51
Potenciometr

4 šrouby
2 ks. M5 x 20 mm
2 ks. M6 x 20 mm
Kombinace přístrojů
SAL..    SAL..T10 SAL..T20 SAL..T40
   Úhel otočení 90 °
   Krouticí moment 10 Nm 20 Nm 40 Nm
Kohouty Katalog. list
Typ ventilu 1) DN
kvs
[m3/h]
Montážní
sada
Δpmax
[kPa]
PN6 N4241 VBF21.40 40 25 - - 1)
- -
VBF21.50 50 40 - - 1)
VBF21.65 65 63 ASK31N
30
VBF21.80 80 100 ASK31N
VBF21.100 100 160 ASK31N
VBF21.125 125 550 ASK31N
1 °C... 120 °C VBF21.150 150 820 ASK31N
Škrticí klapky     Δps [kPa]
PN16 N4131 VKF41.40 40 50 ASK33N
500
- -
VKF41.50 50 80 ASK33N
VKF41.65 65 200 ASK33N
VKF41.80 80 400 ASK33N
VKF41.100 100 760 ASK33N
VKF41.125 125 1’000 ASK33N 300
VKF41.150 150 2’100 ASK33N 250 - 400
-10 °C…120 °C VKF41.200 200 4’000 ASK33N 125 - 300
PN16 N4136 VKF46.40 40 50 -
-
1’600 -
VKF46.50 50 85 -
VKF46.65 65 215 -
VKF46.80 80 420 -
-
1600
VKF46.100 100 800 -
1200
-10 °C….120 °C VKF46.125 125 1’010 - 800
1) Otočnými pohony SAL..T10 lze ovládat pouze kohouty VBF21.., DN65…150. Pro VBF21..,
DN40/50 užijte otočné pohony SQK34.., SQK84.. (kat. l. N4508) nebo SQK33.00 (kat.l. N4506).
Produktová dokumentace
Podrobné informace o pohonech Nové Generace lze nalézt v Základní dokumentaci

 SAL31.00T10 Rotační pohon se otáčí 3.5 VA / 2 W
 SAL31.00T20 Rotační pohon se otáčí  4.5 VA / 2.75 W
 SAL31.00T40 Rotační pohon se otáčí 7 VA / 4 W
 SAL31.03T10 Rotační pohon se otáčí 5,5 VA / 3.25 W
 SAL61.00T10 Rotační pohon se otáčí 5 VA / 2.5 W
 SAL61.00T20 Rotační pohon se otáčí 6 VA / 2.75 W
 SAL61.00T40 Rotační pohon se otáčí 9 VA / 4 W
 SAL61.03T10 Rotační pohon se otáčí 7.5 VA / 3.5 W
 SAL81.00T10 Rotační pohon se otáčí 3 VA / 2 W
 SAL81.00T20 Rotační pohon se otáčí 4 VA / 2.75 W
 SAL81.00T40 Rotační pohon se otáčí 6 VA / 3.75 W
 SAL81.03T10 Rotační pohon se otáčí 5 VA / 3.5 W
Funkční údaje Doby přeběhu (při daném jmenov. úhlu natočení)
 SAL31.00.., SAL61.00.., SAL81.00 120 s
 SAL31.03T10, SAL61.03T10  SAL81.03T10  30 s
 Krouticí moment SAL..T10 10 Nm provozní / min. 4 Nm udržovací
 SAL..T20 20 Nm provozní / min. 14 Nm udržovací
 SAL..T40 40 Nm provozní / min. 14 Nm udržovací
 Úhel natočení 90°
 Dovolená teplota média v připojeném ventilu -10…120 °C
Vstupní signály Řídicí signál ”Y”
SAL31.., SAL81..